INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA Y TURISMO DE BUCARAMANGA

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

A 30 DE SEPTIEMBRE ANOQ 2021

Cadigo
INGRESOS

Concepto

41 INGRESOS FISCALES
4110 Otros ingresos no tributarios

43 VENTA DE SERVICIOS
4390 Otros servicios

44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
4428 Otras transferencias

GASTOS

51 DE ADMINISTRACION Y OPERACION
5101 Sueldos y salarios
5102 Contribuciones imputadas
5103 Contribuciones efectivas
5104 Aportes sobre la némina
5107 Prestaciones sociales
5108 Gastos de personal diversos
5111 Generales
5120 Impuestos, contribuciones y tasas

53 DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
5360 Depreciacion de propiedad, planta y eguipo

5366 Amortizacion de activos intangibles
5373 Provisiones diversas

54 TRANSFERENCIAS
5423 Para pago pensiones y cesantias

DEFICIT O EXCEDENTE OPERACIONAL
48 OTROS INGRESOS
4802 Financieros
4808 Otros ingresos ordinarios

58 OTROS GASTOS
5804 Financieros

EXC{DEFICIT) ANTES DE AJUSTE POR INFLACION

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

NESTOR JOSE RUEDA GOMEZ
CC 91'226.353 Bucaramanga
Director General

Periodo Actual
A 30-Septiembre-2021

instituto
municipal
de cultura
y turismo

Periodo Anterior
A 30-Septiembre-2020

11.556.579.074

9.140.633.262

35.547.738 111.113.482
35.547.739 111.113.482
18.517.584 3.635.767
18.8617.584 3.635.767
11.502.513.751 9.025.884.013

11.502.513.751

9.025.884.013

8.076.545.215

7.418.765.910

7.174.556.635

6.537.717.719

1.277.309.436

1.290.029.656

97.117.223 439.246.412
292.685.600 264.699.500
63.460.200 64.387.800
150.583.397 155.430.3568
890.684.538 518.783.557
4.337.787 676 3.762.854.475
55.928.565 42.285.951
896.112.305 881.048.191
668.844.176 B77.347 469
3.700.722 3.700.722
223.567.407 0
5.876.275 0
5.876.275 0
3.480.033.859 1.721.867.352
61.583.756 232.795.459
61.583.756 232.781.193

0 14.266

13.583.394 20.732.501
13.583.394 20.732.501

3.528.034.221

1.933.930.310

3.528.034.221

1.933.930.310
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